
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
JI(P Pannonica d.o.o. Tuzla
Broj:47-6124
Datum: 22.01.2024. godine

Na ostrovu dlana 64. stav 1. tadka b)., dlana 70. stav l. 3. i 6. Zakona o javnirn nabavkarra (,.SluZbeni
glasnik BiH". broj 39114 i 59122). te tra osnovu preporuke Komisije za javne nabavke, a po
provedenom postupku za nabavku roba putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, Direktor
Druitva dana 22.01 .2024. godine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

elan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke. te se Okvirni sporazurn za nabavku komunalne
vode, dodjeljuje ponucladu JKP Vodovod i kanalizacija d.o.o. Tuzla koji je dostavio ponudu broj
290124 od 17.01 .2024. godine, u kojoj je ponudena cijena 19.931,00 KM bez PDV-a, odnosno
23.326.29 KM sa uradunatim iznosom PDV-a.

dlan 2.
Ova odluka se dostavlja ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom
7l . stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

dlan 3.
Ova odluka 6e se objaviti na web-stranici ugovornog organa (wrvr,v.panonika.ba) istovrenteno s

upu6ivanjem ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6.
Zakona o javnirn nabavkama.

tlan 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 41-2124 od
08.01 .2024. godine.

Postupak nabavkeje proveden putem konkurentskogzahtjeva za dostavu ponuda zakojije objavljeno
Obavje5tenje o nabavci broj 236-7-l-2124, objavljeno na Portalu javnih nabavki dana 08.01.2024.
godine.
Postupak nabavke provela je Komisija za nabavke imenovana Odlukom broj: 48-1124 od 08.01.2024.
godine.
U toku postupka javne nabavke Komisija je zaprimila pristigle ponude, izvr5ila njeno otvaranje, te
pregled i ocjenu ponude prema zahtjevima i kriterijima iz tenderske dokumentacije.

U postupkujavne nabavke utvrdene su sljede6e dinjenice:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda 1 (edna);
- da je blagovremeno zaprimljena I (edna) ponuda;
- da nije bilo neblagovremenih ponuda;
- da ima jedna neprihvatljiva ponuda.

1



Obzirom da je dostavliena jedla ponude ko.ia je prihi atljir a' a to je ponuda ponudada JKP Vodovod i

kanalizacija d.o.o. Tuzlapostupak e-aukcije nije proveden'

Kornisija je r-rtvrdila da je pristigla ponuda pottLtdada JKP Vodovod i kanalizaclia d'o'o' Tttzla

uredna i potpuna, te da ispunjava sve postaYliene uslove iz tenderske dokumentaciie u pogledu

kvalifikaciie

Komisijazajavnenabavkejeutvrdilakotlacnttranglistttkojaizgledaovako:

1. JKP Vodovod i kanalizacija d'o'o' Tuzla

-ukupna cijena Ponude bez PDV-a"

tenderske dokumentacije

odluke.

Dostavljeno:
lx JKPiodovod i kanalizacija d'o'o' Tuzla

lx a/a

U postLrpku ocjene provedenog io.?lupku, 
Ugovorni organ nije naSao razlo.ge' nepravilnosti niti

propuste u radu, koji bi eventual-no bili osnov za neprihvat-.i" pt"pot'ke Kornisile za javne nabavke'

Naime,upostupkujeocijenjenodajeKomisiiausvemupravilnopostupila'tedajeizbor
najpovoljnij"g porududu izrise', u skladu sa Zakono,r o javnim nabavkama' podzakonskim aktima i

tenderskom dokumentacijorn. Uvidom u priloZenu dokumentaciju utvrdeno je da je ponudad JKP

vodovod i kanalizaciia d.o.o. Tuzra koji je jedi,i dostavio pruhvatljivupo,udu, ponudio realne

trZiSne cijene, te je odludeno kao u dlanu 1' ove odluke'

POUI(AOPRAVNOMLTJEKU ,\ , , -r r-
protiv ove odluke *"2" * izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prtlema ove

19.937,00 KM

U postupku donosenja ove odluke. posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija' pravilno ipotpuno'

izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudada, te o"i.t], pritpiete ponude, u skladu sa kriteriiima iz

2


